第27号様式（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）

開発区域内の予定建築物に関する証明書

　　年　　月　　日
　香川県知事　　　　　　　　殿

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号（　　　）　　　―

　香川県建築基準法施行事務処理要綱第11条の規定により、建築基準法第48条の規定に適合していることを証する書面の交付を申請します。
	開発区域内の予定建築物に関する事項
	１
	開発区域内の土地の所在及び地番

	２
	開発区域の面積
	㎡

	３
	用途地域等の内容

	４
	予定建築物の概要
	全体延べ面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	敷地Ａ
(面積       ㎡)
	①
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	②
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	敷地Ｂ
(面積       ㎡)
	①
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	②
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	敷地Ｃ
(面積       ㎡)
	①
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	②
	用　　途

	建築面積
	㎡

	構 造 等

	延べ面積
	㎡

	※所轄市町長証明欄

　上記申請事項のうち、当該土地に関する用途地域等の内容については、記載の内容のとおりで間違いありません。

市町長　　　　　　　　　　　　　　　印

	※証明欄

　第　　　　号

　上記の事項は、建築基準法第48条の規定に適合していることを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事　　　　　　　　　　　　　　　　　印

注１　※印欄は、記載しないでください。なお、所轄市町長証明欄については、申請に係る土地を所轄する市町の長（２以上の市町の区域にわたる場合は、当該全ての市町の長）の証明を受けたうえで、本証明書を知事に提出してください。
[bookmark: _GoBack]　２　記載事項のすべてを記載することができないときは、当該欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付してください。